poetae, poetarumque filii, antiquae generosaeque musae primi parentes; qua manifeste nobis illud; quod voluptatibus nos coniungit, ostendistis vinculum. Simulac enim bellunae imperant animo libidines, formam quidem integrā relinquent, sūi vero obsequio eum, qui vtitur, hominem in bellūam conuertunt. Hoc sibi Centauri volunt, hoc Gorgones, hoc Chimaerae, hoc Geryones, hoc Cecropes. Deme ventris

ἔργην, amare. Affectionem amoris habere ἀνθρωπικῶς, effectum eius iππικῶς: et ideo ὄχειν. Οὕτω est extra rem. Centaurus enim ἔργη aeque ac, et quemadmodum, Homo; sed non ἔργη. Quia Homo, φθεγγεται et ἔργη: qua Centaurus, σιτεῖται et ὄχειν. M.

τὸν ἐπειδὰν ψυχῆς] Legendum puto, ἐπειδὰν γαὶς ψυχῆς etc. et ita veritatem Heinrixi ex sensu. M.
η τότε [αἱ Χίμαιραι,] Si reliqua pluraliter effarentur, ego sane nullam huic lectioni moverem controveriam. Sed cum una tantum Chimaera fuisse singitur, aeque ac unus Geryon, unusque Cecrops, omnino legerim τότε [*η Χίμαιραι, δ Γηρυόνης, etc.*]

χ ὁ Κένχοψ.] Sic diserte Reg. et fauet Harleian. in quo Κένχωψ. Vulgo Κέρκωψ, quod huic loco non conuenit. Nam

Cercopes homines erat astuti quidem et dolosi, sed externa specie ceteros mortales referabant; quos tamen ob morum prauitatem simios factos esse scribunt nonnulli. Vide Zenobium IV. 50. Diogenianum v. 51. Harpocratōnem in Κέρκωψ, Scholiast. ad Luciani Pseudom. tom. I. p. 35. praecepit vero Suidam in Κέρκωπες et Κέρκωπιζειν. At Maximus res insigni quadam nota deformes et monstrosas enumerauit. Sic Chimaera fuit.

Πρόσθε λέων, ὅπισθεν δὲ δράκων, μέσση δὲ Χίμαιρα. Sic Geryonem triplicis naturae fuisse ferunt. Cecrops vero διφυής censebatur, partim scilicet homo, partim draco. Adi sis Homerum Iliad z. 181. Iustinum XLIV. 4. et Meursium de Regg. Athien. I. 8.

καὶ ἀφεῖλες τῷ ἀνθρώπῳ τὸ Θηρίον. ἀφελε τὴν αἰδοῖ
ἐπιθυμίαν, καὶ διέκουφας τὸ Θηρίον. Μέχρι δὲ ταῦτα
τῷ συζῆ καὶ συντρέφεται, καὶ πρὸς αὐτὰ τῇ θεραπείᾳ
νένευκεν, ἀνάγκη τὰς ἐκείνων ὄρεξεis κρατεῖν, καὶ
βοῶν τὴν τὰς ἐκείνων Φωνάς γ.

tris libidinem, belluam dempsisti homini: deme penis libidinem, belluam amputasti. Dum vero viuunt una cum aliquo ac nutriuntur illa, quem in obsequium traxere fu in eo necesse est cupiditates eorum dominari, animumque voces eorum personare.

ΛΟΓΟΣ Ε.

Ότι ἔστι καὶ ἐκ τῶν περιστάσεων ὡφελεῖσθαί.

Δεινόν γε, εἰ οἱ μὲν θεοὶ διέκουπαν τοῖς ἀνθρώποις
τάγαδά ἐκ τῆς τῶν κακῶν ὄμιλίας, ἀνεπίμικτη
ἐκάτερον ἐκάτερῷ εἶναι θέμενοι, καὶ διασήσαντες
αὐτῶν τὰς Φύσεις, καθάπερ ἡμέρας πρὸς νύκτα, καὶ
Φωτὸς πρὸς ζόφον, καὶ πρὸς ὑδῶρ πυρὸς (ῶν ἐκαστοί
εἰ θελήσασι πρὸς τύναντίον ἀγαγεῖν, καὶ ἀνακεφάσα
αὐτῶν τὴν διαφορὰν εἰς κοινὴν Φύσιν, διαφθερεῖς τι

DISSERTAT. V.

Ex aduersu fortuna utilitatem percipi.

Miserum videri possit, siquidem bona in gratiam hominum
a malis distinxere Dii immortales, ut diuersas definitas
que habeant naturas, nec cum altero confundi possit alterum,
non magis quam dies cum nocte, aut lux cum tenebris, aut
ignis cum aqua (quorum singula si cum contrariis velis con-
iungere, aut pugnantiam vtriusque in eandem naturam
confundere, quod vtriusque proprium est, penitus tollis)
homines

γ γ βοῶν τὴν φυχὴν τὰς ἐκείνων
φωνὰς] Vide Nostrum Diff.
XXXI. 5. XXXIII. 5. Prophy-
rium περὶ Ἀποκ. I. 34. et do-

ctissimum D'orville in Vanno
Critica p. 615. 616. ubi mul-
tis exemplis hunc morem lo-
quendi illustratum inuenies.

Sectio